Interventi in assistenza su panne, Squadra diving per riparazione difetti celle 

cassone: Supervisore subacqueo Air Diving Inshore n. 1 Sommozzatore inshore 

(OTS-Inshore) n. 3 Fausto C con equipaggio Marinaio Stazione Air Diving”, per un 

importo complessivo di € 120.000,00 (euro centoventimila/00) di cui oneri per 

la sicurezza € 3.600,00 (euro tremilaseicento/00), ricadente nella categoria SOA 

OG7; 

VISTA la nota dell’appaltatore PerGenova Breakwater (C.F. e P.IVA 02849060997), 

trasmessa a mezzo PEC ed acquisita dall’Ente in data 15/05/2025 al Prot. n° 25129.E, 

afferente all’affidamento all’operatore economico DRAFINSUB S.R.L.

[...]

INTEGRAZIONE CONTRATTUALE, Interventi in assistenza su panne, Squadra 

diving per riparazione difetti celle cassone: Supervisore subacqueo Air Diving 

Inshore n. 1 Sommozzatore inshore (OTS-Inshore) n. 3 Fausto C con equipaggio 

Marinaio Stazione Air Diving”, per un importo dell’integrazione pari ad € 

120.000,00 (euro centoventimila/00) di cui oneri per la sicurezza non soggetti ad 

alcun ribasso per € 3.600,00 (euro tremilaseicento/00), ricadente nella categoria 

SOA OG7, con rideterminazione del nuovo importo complessivo del contratto a 

seguito dell’integrazione per € 240.000,00 di cui € 7.200,00 per oneri complessivi 

della sicurezza; 

RICHIAMATE le note del 05/06/2025, 01/07/2025 e del 25/07/2025, inoltrate a

[...]

Supervisore subacqueo Air Diving Inshore n. 1 Sommozzatore inshore (OTS-

Inshore) n. 3 Fausto C con equipaggio Marinaio Stazione Air Diving”, per un 

importo dell’integrazione pari ad € 120.000,00 (euro centoventimila/00) di cui 

oneri per la sicurezza non soggetti ad alcun ribasso per € 3.600,00 (euro 

tremilaseicento/00), ricadente nella categoria SOA OG7, con rideterminazione del